
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786800

Prodej samostatného RD, 75 m2, Petrovice I, Michalovice (okres Kutná Hora)

Prodej rodinného domu, 75 m?, Petrovice I -
Michalovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872925 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Petrovice I, Michalovice (okres Kutná Hora)

Prodej rodinného domu, 75 m?, Petrovice I - Michalovice

Nabízíme k prodeji rodinný dům s uzavřeným dvorem a zahradou na
okraji malebné malé obce Michalovice, poskytující klid a soukromí.
Jedná se o půvabný, samostatně stojící domek položený na
rozlehlém pozemku o ploše 1662m?. V přízemí domu se nacházejí 4
příjemné místnosti s dobrou energií domova. Součástí domu jsou
dva sklepy, prostorná stodola, letní kuchyně a velká půda, která
nabízí další úložné nebo obytné možnosti. V domě je zavedena
elektřina, voda je ze studny, odpady jsou svedeny do jímky a plyn je
na hranici pozemku. Nemovitost je ideálním místem pro ty, kdo
hledají spojení s přírodou a zároveň chtějí být nedaleko městské
infrastruktury. Pozemek s bohatým zázemím a rozmanitými využitími
představuje skvělou investici do budoucna. Neváhejte a přijďte se
podívat na toto idylické bydlení, které čeká, až mu dáte nový život.

CENA: (za nemovitost) 3 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1662

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786800

Prodej samostatného RD, 75 m2, Petrovice I, Michalovice (okres Kutná Hora)

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost Sportovní areál

Rok rekonstrukce 1952

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 3

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 75

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Plyn
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Zelenka Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


